№ 39/05 от 17 сентября 2024 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  п. Алексеевск

«О досрочном сложении полномочий депутата

Думы Алексеевского муниципального образования – Бобошиной Л. С.»

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», извещением  Киренской территориальной избирательной  комиссии от 13.09.2024 г. № 022/162, Уставом Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать депутата Думы Алексеевского муниципального образования Бобошину Лилию Сергеевну досрочно сложившей полномочия, в связи с избранием депутатом в Думу Киренского муниципального района.
2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение  в муниципальной газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского
муниципального образования                                                 В.В. Снегирёв
Председатель Думы

Алексеевского муниципального образования                        А.Г. Горячев